
　（法第28条第1項関係様式）

6 年度

7

Ⅰ 資産の部

流動資産

現金預金

現金 現金手許有高

普通預金

売掛金

立替金

前払費用

前渡金

-128000

流動資産合計

固定資産

建物

建物付属設備

構築物

機械装置

車輌運搬具

器具

土地

敷金

出資金

保険積立金

リサイクル預託金

固定資産合計

資産合計 111,462,057

Ⅱ 負債の部

流動負債

短期借入金

未払金

未払費用

預り金

未払法人税等

流動負債合計

固定負債

長期借入金

固定負債合計

負債合計 85,009,162

Ⅲ 正味財産の部

前期繰越正味財産

当期正味財産増加額(減少額)

正味財産合計 26,452,895

負債及び正味財産合計 111,462,057

14,480,214

           金　　　　  額　

644,044

   (単位：円）

3,125,105

706,345

令和

令和  年  3月 31日現在

特定非営利活動法人なのはな徳島

科目　・　摘要

36,702,516   

0

21,439,873

20,191,162

74,759,541

30,000

150,456

4,054,102

1,286,914

64,818,000

0

182,000

422,320

11,404,724

115,929

2,185,920

24,138,321

18,538,400

5,460,332

64,818,000

2,442,700

7,914,495

461,086

貸倒引当金

事業会計貸借対照表（総括）
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39,050,825
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